
 

  
СНІГУРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
 

Н А К А З  
 

24.10.2018  Снігурівка                               № 167 
 
 
Про проведення І та ІІ етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів у 2018-2019 
навчальному році  
 
 

На виконання наказу департаменту освіти, науки та молоді від 08.10.18 
№ 575 «Про проведення І, ІІ та ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад 
із навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році», відповідно до 
пунктів 6, 11, 13  Положення про департамент освіти і науки Миколаївської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Миколаївської обласної   державної   адміністрації   від 21.06.2018 № 257-р та 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України  від  22.09.11  № 1099,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції 
України  17.11.11  за  № 1318/20056, на виконання наказу Міністерства освіти 
і науки України від 02.08.2018 № 849 «Про проведення Всеукраїнських 
учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2018/2019 
навчальному році» 
 
Н А К А З У Ю: 
 
1. Провести І (шкільний) етап учнівських олімпіад із навчальних предметів  

у жовтні  2018 року. 
2. Відповідальність за організацію та проведення шкільних етапів олімпіад 

покласти на директорів загальноосвітніх навчальних закладів. 
3. Провести ІІ (районний) етап учнівських олімпіад з урахуванням угоди 

про співпрацю між відділом освіти Снігурівської райдержадміністрації та 
відділом освіти, культури, молоді та спорту Широківської сільської ради 
Миколаївської області від 23.10.2018р. Провести ІІ (районний) етап 



учнівських олімпіад за завданнями Миколаївського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти у такі терміни: 

 
17.11.2018 – з історії (учні 8-11 кл.) у приміщенні Снігурівської ЗОШ №1 
18.11.2018 – з англійської мови (учні 8-11 кл.) у приміщенні  

Снігурівської  ЗОШ № 3 
24.11.2018 – з фізики (учні 7-11 кл.) та російської мови і літератури (учні 

9-11 кл.) у приміщенні Снігурівської ЗОШ   
25.11.2018 – біології (учні 8-11 кл.) у приміщенні  Снігурівської районної 

гімназії імені Т.Г.Шевченка 
01.12.2018 – з української мови і літератури (учні 7-11 кл.) та 

інформаційних технологій (учні 10-11 кл.) у приміщенні 
Снігурівської  ЗОШ № 1 

02.12.2018 – з математики (учні 6-11 кл.) та німецької мови (учні 8-11 
кл.)  у приміщенні Снігурівської  ЗОШ № 3 

08.12.2018 – з правознавства (учні 9-11 кл.) у приміщенні Снігурівської  
ЗОШ № 1 

09.12.2018 – з екології (учні 10-11 кл.) у приміщенні  Снігурівської  
районної гімназії імені Т.Г.Шевченка 

15.12.2018 – з трудового навчання (учні 9-11 кл.) та географії (учні 8-11 
кл.) у приміщенні  Снігурівської ЗОШ № 3 

16.12.2018 – з економіки  (учні 10-11 кл.) у  приміщенні  Снігурівської  
ЗОШ 

22.12.2018 – з астрономії (учні 10-11 кл.) та зарубіжної літератури (учні 
9-11 кл.) у приміщенні Снігурівської  районної гімназії 
імені Т.Г.Шевченка 

23.12.2018 – з хімії (учні 7-11 кл.) та інформатики (учні 8-11 кл.) у 
приміщенні Снігурівської ЗОШ 

 
4. Снігурівському районному методичному кабінету (ГОРНОСТАЙ Л.): 
4.1. Забезпечити секретність завдань до моменту їх оприлюднення. 

4.2. Персональну відповідальність за секретність завдань до моменту їх 
оприлюднення покласти на членів оргкомітету та журі районного етапу 
олімпіад. 

5. Затвердити склад оргкомітету та журі районного етапу олімпіад з 
урахуванням угоди про співпрацю між відділом освіти Снігурівської 
райдержадміністрації та відділом освіти, культури, молоді та спорту 
Широківської сільської ради Миколаївської області від 23.10.2018р. 
додавши в склад вчителів Широківської ОТГ (додатки 1, 2). 

6. Призначити відповідальними за організацію і проведення предметних 
олімпіад методистів Снігурівського РМК та Широківської ОТГ: 



- ДМИТРИК Т.В. – українська мова і література, російська мова і 
література, зарубіжної літератури, англійська та німецька мови; 

- ГОРНОСТАЙ Л.В. – біологія, хімія, астрономія, фізика, екологія, 
трудове навчання; 

- ШИЯН О.В. – історія, правознавство, географія, економіка, 
математика, інформатика та інформаційні технології; 

- ЛАПЧЕНКОВУ Л.М. – українська мова і література, російська 
мова і література, зарубіжної літератури, англійська та німецька 
мови, біологія, хімія, астрономія, фізика, екологія, трудове 
навчання, історія, правознавство, географія, економіка, 
математика, інформатика та інформаційні технології. 

 
7. Директорам Снігурівської районної гімназії імені Т.Г.Шевченка та 

Снігурівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Снігурівських ЗОШ І-ІІІ ступенів №1, №3 
(ПАСТУХОВА Н.М., КИСІЛЬ В.О., ТИТАРЕНКО Д.В., ГОЛДУН Ю.В.,) 
забезпечити умови для проведення районних олімпіад. 

 
8. Директорам закладів загальної середньої освіти: 

 
8.1. Надіслати до Снігурівського РМК звіти про проведення І етапу  

олімпіад та заявки (додаток 4) про участь у ІІ етапі олімпіад до 10 листопада 
2018 року. 
 8.2. Забезпечити прибуття команд на 8:30 до місця проведення ІІ 
(районного) етапу олімпіад у супроводі вчителів, поклавши на них 
відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей у дорозі та під час 
проведення олімпіад. 
 8.3. Забезпечити прибуття членів журі предметних олімпіад ІІ (районного) 
етапу на 8:00 до місця проведення олімпіади. 
 8.4. Забезпечити своєчасне прибуття членів журі предметних олімпіад               
ІІІ (обласного) етапу до м. Миколаєва (додаток 3).  
 8.5. Надати дні відпочинку за роботу у вихідні дні вчителям, які задіяні у 
проведенні олімпіад, у зручний для них канікулярний час. 
 8.6. Зробити глибокий аналіз результатів участі учнів навчального закладу 
у ІІ (районному) та ІІІ (обласному) етапах предметних олімпіад з виданням 
відповідного наказу. 
9. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о.завідувача 

Снігурівського районного методичного кабінету  ГОРНОСТАЙ Л. 
 

Начальник                                                                             Л. МЕНДУС 

Олена Шиян 0994858011 

 

 



     Додаток 1  

   

 

 

СКЛАД 

оргкомітету ІІ етапу Всеукраїнських учнівських  

олімпіад 2018-2019 навчального року 

 

1. Горностай Л.В.  – голова оргкомітету, в.о. завідувача Снігурівського РМК 

2. Дмитрик Т.В. – методист Снігурівського РМК 

3. Шиян О.В. – методист Снігурівського РМК 

4. Лапченкова Л.М. – методист Широківської ОТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Додаток 2 

                  

СКЛАД ЖУРІ 
по перевірці олімпіадних робіт  

Українська мова і література 

1. Жуковець З.Л. – голова журі, вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
2. Бабій Г.П. –  вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
3. Думіх Н.О. – вчитель  СРГ імені Т.Г.Шевченка 
4. Юрчук О.О. – вчитель Галаганівського НВК 
5. Дробенчук О.В. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
6. Сазонова О.В. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
7. Лук’яненко О.В. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
8. Гальович О.В. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
9. Завірюхіна І.Б. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
10. Федько О.І. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
11. Садовська О.Р. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
12.  Кирпань І.В. – вчитель Кобзарцівської ЗОШ філії 
13.  Нікітіна Н.М. – вчитель Широківської ЗОШ Широківської ОТГ 
14.  Коваленко В.В. – вчитель Новопетрівської ЗОШ Широківської ОТГ 
15.  Лозовська О.Г. – вчитель Червонодолинської ЗОШ Широківської ОТГ 
16.  Ковтун Г.М. – вчитель Павлівського НВК 
17.  Радченко Л.В. – вчитель Тамаринської ЗОШ 
18. Черненко С.О. – вчитель Баратівської ЗОШ 
19.  Решетнікова А.Ф. – вчитель Юріївського НВК філії 
20.    Гриженку Н.Г. – вчитель Садової ЗОШ 
21.  Кучерова Р.Г. – вчитель Горохівської ЗОШ 
22. Мікуляк Н.В. – вчитель Калинівського НВК 
23. Братченко С.М. – вчитель Новософіївської ЗОШ 
24. Васюк О.П. – вчитель Червонозірської ЗОШ 
25. Лявдіна С.М. – вчитель Олександрівської ЗОШ 
 
Англійська мова 

1. Авраменко В.В. – в.о. голови журу, вчитель Снігурівської ЗОШ 
2. Семидєтова С.П. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
3. Цибух Н.В. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
4. Гончар Л.М. – вчитель Павлівського НВК 
5. Ткаченко О.С. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
6. Душкіна О.М. – вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
7. Кравченко Т.В. – вчитель Киселівської ЗОШ  
8. Пересунько О.Ф.– вчитель Червонодолинської ЗОШ Широківської ОТГ 
9. Сорока Л.М. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 



Продовження додатка 2 

10. Лоцуняк Т.О. – вчитель Олександрівської ЗОШ 
11. Гамащак Н.В. – вчитель Садової ЗОШ 
12. Руденко О.Ф. – вчитель Юріївського НВК філії 
13. Коваленко О.А. – вчитель Горохівської ЗОШ 
14. Кирийчук І.П. – вчитель Василівської ЗОШ 
15. Потравка І.О. –  вчитель Промінського НВК 
16. Литвиненко О.П. – вчитель Тамаринської ЗОШ 
17. Томко Ю.В.   –    вчитель Євгенівського НВК 
18. Кисіль І.М. – вчитель Широківської ЗОШ Широківської ОТГ 
19. Кокошинська З.М. – вчитель Галаганівського НВК  
 

Німецька мова 

1. Кретович В.В. – голова журі, вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
2. Ткаченко О.С. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
3.  Островчук О.Г. – вчитель Калинівського НВК 
4. Шумік Т.Й. – вчитель Кобзарцівської ЗОШ філії 
5. Кореновська Г.М. – вчитель Євгенівського НВК 
 

Російська мова і література 

1. Снєгова І.В. – голова журі, вчитель Павлівського НВК  
2. Паво Н.В. – вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
3. Заверюхіна І.Б. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
4. Решітко І.С. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
5. Вертліб О.І. – вчитель Горохівської ЗОШ 
 

Біологія 

1. Бондюченко Т.М. – голова журі,  вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
2. Заєць І.О. –  вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
3. Протиняк А.С. - вчитель Широківської ЗОШ Широківської ОТГ 
4. Шевчук Г.І. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
5. Міщук О.С. – вчитель Євгенівського НВК 
6. Голубченко А.М.  – вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
7. Гудзь А.Я. – вчитель Баратівської ЗОШ 
8. Ридош Л.В. –  вчитель Павлівського НВК 
9. Габелюк А.Я. –  вчитель Павлівського НВК 
10.  Богданова Т.В. –  вчитель Кобзарцівської ЗОШ філії 
11.  Кугляр Т.І. –  вчитель Червонозірської ЗОШ 
12.  Дичко С.А. – вчитель Нововасилівської ЗОШ філії 



Продовження додатка 2 

13.  Александрова І.Г. – вчитель Василівської ЗОШ 
14.  Чолак Т.О. – вчитель Промінського НВК 
 

Хімія 

1. Панкратова І.І. – голова журі, вчитель Снігурівської ЗОШ 
2. Воробйова Н.О.  –  вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
3. Налісник В.В. – вчитель Олександрівської ЗОШ  
4. Гудзь А.Я. – вчитель Баратівської ЗОШ 
5. Богданова Т.В. – вчитель Кобзарцівської ЗОШ філії 
6. Шпирка С.В. – вчитель Василівської ЗОШ 
7. Драгуновська І.М. – вчитель  Євгенівського НВК 
8. Кугляр Т.І. –  вчитель Червонозірської ЗОШ  
9.  Дичко С.А. –  вчитель  Нововасилівської ЗОШ філії 
10.  Габелюк А.Я. – вчитель Павлівського НВК     
11.  Мільшина Г.М. – вчитель Юріївського НВК філії 
12.  Лопатіна С.П. – вчитель Новопетрівської ЗОШ Широківської ОТГ  
13.  Рогожинська О.М. – вчитель Червонодолинської ЗОШ Широківської ОТГ 
14. Скоробогата А.М. – вчитель Широківської ЗОШ Широківської ОТГ 

Екологія 

1.  Бондюченко Т.М. – голова журі, вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
2.  Заєць І.О. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
3.  Рогожинська О.М. – вчитель Червонодолинської ЗОШ Широківської ОТГ 
4.  Міщук О.С. – вчитель  Євгенівського НВК 
5.  Габелюк А.Я. –  вчитель Павлівського НВК 
 

Обслуговуюча праця 

1. Резнік Л.М. – голова журі, вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
2. Пишньова С.А. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
3. Марченко В.С. –  вчитель Снігурівської СРГ імені Т.Г.Шевченка 
4. Потикайло С.М. – вчитель Павлівського НВК 
5. Драгуновська І.М. – вчитель Євгенівського НВК 
6. Кашанська В.В. – вчитель Василівської ЗОШ 
 

Технічна праця 

1. Воробйов С.Г. – голова журі, вчитель Снігурівської ЗОШ  
2. Оковитий М.І. –  вчитель Юріївського НВК філії 

 



Продовження додатка 2 

3. Григор’єв В.Я. –  вчитель Широківської ЗОШ Широківської ОТГ 
4. Ткачов В.М. – вчитель Червонодолинської ЗОШ Широківської ОТГ 
5. Сенюк І.Я. – вчитель Тамаринської ЗОШ 
6. Григоращук Р.В. – вчитель Суворської ЗОШ  
 

Історія 

1.  Нартова С.М. – голова журі,  вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
2.  Риженко Л.Г. – вчитель Снігурівської ЗОШ № 1 
3.  Запорожець В.В. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
4.  Августовська Н.А. – вчитель Снігурівської СРГ імені Т.Г.Шевченка 
5.  Лавро О.Г. – вчитель Снігурівської СРГ імені Т.Г.Шевченка 
6.  Худьо А.І. – вчитель Василівської ЗОШ 
7.  Кислиця Є.С. –  вчитель Олександрівської ЗОШ 
8.  Пономаренко О.М. – вчитель Калинівського НВК 
9.  Риженко Л.В. – вчитель Киселівської ЗОШ 
10.  Дмитрик В.Я. – вчитель Павлівського НВК 
11.  Грицаєнко І.Й. – вчитель Широківської ЗОШ Широківської ОТГ  
12.  Гавриляк Н.М. – вчитель  Снігурівської ЗОШ №3 
13.  Нечитайло А.А. – вчитель Євгенівського НВК 
14.  Мінаєв А.В. – вчитель Горохівської ЗОШ 
 

Правознавство 
 

1.  Нартова С.М. – голова журі, вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
2.  Августовська Н.А. – вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
3.  Гавриляк Н.М. – вчитель  Снігурівської ЗОШ №3 
4.  Запорожець В.В. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
5.  Лубова Н.В.  – вчитель Новопетрівської ЗОШ Широківської ОТГ 
6.  Грицаєнко І.Й. – вчитель Широківської ЗОШ Широківської ОТГ 
7.  Стасюк Л.Л. – вчитель Садової ЗОШ 

 

Географія 

1. Уткін І.І. – голова журі,  вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
2. Глиняна В.О. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
3. Гринишак С.Я. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
4. Юзва Т.М. –  вчитель Снігурівської СРГ імені Т.Г.Шевченка 
5. Грабар С.В. –  вчитель Тамаринської ЗОШ 
6. Космик Т.Я. – вчитель Євгенівського НВК 
7. Данильчук Л.І. – вчитель Новопетрівської ЗОШ Широківської ОТГ  



Продовження додатка 2 

8. Риженко С.О. – вчитель Киселівської ЗОШ 
9. Пацкань М.О. –вчитель Червонодолинської ЗОШ Широківської ОТГ  
10. Дицяк Ю.В. – вчитель Суворської ЗОШ 
11. Дицяк Ю.В. – вчитель Суворської ЗОШ 
12. Копайгора О.В. – вчитель Горохівської ЗОШ 
13. Бунчук О.М. – вчитель Павлівського НВК 
14. Боброва В.М. – вчитель Баратівської ЗОШ 
15. Бандурко Т.С. – вчитель Кобзарцівської ЗОШ філії 
16. Сінкевич Н.В. – вчитель Садової ЗОШ 
17. Грицаєнко І.Й. – вчитель Широківської ЗОШ Широківської ОТГ 
 

 Економіка 

1. Уткін І.І. – голова журі, вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
2. Юзва Т.М. –  вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
3. Глиняна В.О. – вчитель  Снігурівської ЗОШ №3 
4. Галушко О.О. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
 

Фізика 

1.  Бондар Т.Г. –  голова журі,  вчитель Юріївського НВК філії 
2.  Чолак С.І. – вчитель Снігурівська ЗОШ 
3.  Шпак О.А. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
4.  Проскурін Ю.О. – вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
5. Кос А.О. – вчитель Снігурівської ЗОШ               
6.  Дзьома В.І. – вчитель Червонодолинської ЗОШ Широківської ОТГ 
7. Лопатін В.В. –  вчитель Новопетрівської ЗОШ Широківської ОТГ 
8.  Школьна Р.М. – вчитель Баратівської ЗОШ  
9.   Сельващук Н.Г. – вчитель Нововасилівської ЗОШ філії 
10.   Роковець Л.В. -  вчитель Калинівського НВК 
11.   Свідерко А.В.- вчитель Павлівського НВК 
12.   Гринишак В.В. – вчитель Євгенівського НВК 
13.   Сантар Т.В. – вчитель Тамаринської ЗОШ 
 

Астрономія 

1. Бондар Т.Г. – голова журі, вчитель Юріївського НВК філії 
2. Шпак О.А. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
3. Проскурін Ю.О. -вчитель СРГ .Т.Г.Шевченка 
4. Свідерко А.В. – вчитель Павлівського НВК 
5. Дзьома В.І. – вчитель Червонодолинської ЗОШ  Широківської ОТГ 



Продовження додатка 2 
 

6. Лопатін В.В. – вчитель Новопетрівської ЗОШ  Широківської ОТГ 
 

Математика 

1. Карташова З.Я. – голова журі, вчитель  Снігурівської ЗОШ №1 
2. Орленко Л.В. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
3. Овсяник Р.Ф. – вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
4. Лопатньова І.А. -  вчитель Снігурівської ЗОШ №1 
5. Олещук Л.А. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
6.  Коваленко Т.В. – вчитель Снігурівської ЗОШ 
7.  Руда С.Є. - вчитель Снігурівської СРГ імені Т.Г.Шевченка 
8.  Петрова Т.М. -  вчитель Снігурівської СРГ імені Т.Г.Шевченка 
9.  Гаврилова Л.В. – вчитель Нововасилівської ЗОШ філії 
10.   Бульба С.М. – вчитель Суворська ЗОШ 
11.   Бойчук Т.М. – вчитель Садової ЗОШ 
12.   Мусулович Ю.Ю. – вчитель Новопавлівської ЗОШ  
13.   Яськів Г.Ю. –  вчитель Широківської ЗОШ  Широківської ОТГ 
14.   Бондар Т.Г. –  вчитель Юріївського НВК філії 
15.   Толмачевська В.І. – вчитель Баратівської ЗОШ 
16.   Бондар Л.М. –  вчитель Євгенівського НВК 
17.   Трипуз Т.М. –  вчитель Калинівського НВК 
18.   Борозенець А.Г. –  вчитель Олександрівської ЗОШ 
19.   Фисина Л.Т. – вчитель Олександрівської ЗОШ 
20.   Свідерко А.В. – вчитель Павлівського НВК 
21.   Завальницька Л.Ф. –  вчитель Першотравневої ЗОШ 
22.   Башинська О.І. - вчитель Промінського НВК 
23.   Башинський А.В. – вчитель Промінського НВК 
24.   Завадська В.В. – вчитель Киселівської ЗОШ 
25.   Колоніцька Т.В. – вчитель Червонодолинської ЗОШ Широківської ОТГ 
 

Інформатика  

1. Ткаченко О.М. – голова журі, вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
2. Кузнецов А.О. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
3. Галушко О.О. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
4. Хир Л.М. – вчитель Баратівської ЗОШ 
5. Предчук Н.М. – вчитель Павлівського НВК 

 

Інформаційні технології 

1. Ткаченко О.М. – голова журі, вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 



Продовження додатка 2 
 
2. Кузнецов А.О. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
3. Галушко О.О. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
4. Безклубюк С.Б. – вчитель Широківської ЗОШ Широківської ОТГ 
5. Хир Л.М. – вчитель Баратівської ЗОШ 
6. Предчук Н.М. – вчитель Павлівського НВК 

 

Зарубіжна література 

1. Снєгова І.В.– голова журі, вчитель Павлівського НВК 
2. Берест Л.В. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
3. Заверюхіна І.Б. – вчитель Снігурівської ЗОШ №3 
4. Решітко І.С. – вчитель Снігурівської ЗОШ  
5. Довбік І.М. – вчитель СРГ імені Т.Г.Шевченка 
6. Проценко С.С. – вчитель Баратівської ЗОШ 
7. Бондюченко Г.І. – вчитель Євгенівського НВК 
8. Семенюк С.П. – вчитель Кобзарцівської ЗОШ філії 
9. Танчак Г.І. – вчитель Калинівського НВК 
10.  Єндзевич А.В. – вчитель Нововасилівської ЗОШ філії 
11.  Бондаренко С.Д. – вчитель Садової ЗОШ 
12.  Бунчук А.В. – вчитель Тамаринської ЗОШ 
13.  Рощенко Т.Я. – вчитель Широківської ЗОШ  Широківської ОТГ 
14.  Мушина Л.Г. – вчитель Червонодолинської ЗОШ Широківської ОТГ 
15.  Григоращук Л.Ж. – вчитель Суворської ЗОШ 
16. Глущенко А.Ф. – вчитель Юріївського НВК філії 
17. Кисельова Т.І. – вчитель Новопавлівської ЗОШ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Додаток 3 

Члени журі ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році 

 УКРАЇНСЬКА МОВА ТА ЛІТЕРАТУРА 

Жуковець Заріна Леонідівна, вчитель Снігурівської районної гімназії імені 
Т.Г.Шевченка, заслужений учитель України 

 БІОЛОГІЯ 

Бондюченко Тетяна Миколаївна, вчитель Снігурівської районної гімназії 
імені Т.Г.Шевченка, вчитель-методист 

Шевчук Галина Іванівна, вчитель Снігурівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, вчитель-
методист 

ТРУДОВЕ НАВЧАННЯ 

ТЕХНІЧНІ ВИДИ ПРАЦІ  

Ткачов Володимир Михайлович, вчитель Червонодолинської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів Широківської ОТГ, старший вчитель 

 ОБСЛУГОВУЮЧІ ВИДИ ПРАЦІ 

Марченко Віра Степанівна, вчитель Снігурівської районної гімназії імені 
Т.Г.Шевченка, вчитель-методист 

 АНГЛІЙСЬКА МОВА 

Душкіна Олена Миколаївна, вчитель Снігурівської районної гімназії імені 
Т.Г.Шевченка, вчитель-методист 

Семидєтова Світлана Петрівна, вчитель Снігурівської ЗОШ І–ІІІ ступенів № 
3, вчитель-методист 

НІМЕЦЬКА МОВА 

Кретович Віта Валентинівна, вчитель Снігурівської районної гімназії імені 
Т.Г.Шевченка, старший вчитель 

 



ІСТОРІЯ 

Нартова Світлана Миколаївна, вчитель Снігурівської ЗОШ І–ІІІ ступенів №1,  
старший вчитель 

ПРАВОЗНАВСТВО 

Августовська Наталія Анатоліївна, вчитель Снігурівської районної гімназії 
імені Т.Г.Шевченка, вчитель-методист 

ГЕОГРАФІЯ 

Уткін Іван Іванович, вчитель Снігурівської ЗОШ І–ІІІ ступенів № 1, вчитель-
методист 

Юзва Тетяна Миколаївна, вчитель Снігурівської районної гімназії імені 
Т.Г.Шевченка, старший вчитель 

ЕКОНОМІКА 

Галушко Оксана Олександрівна, вчитель Снігурівської ЗОШ І–ІІІ ступенів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Додаток 4 

                 

ЗАЯВКА 

 

на участь у ІІ (районному) етапі учнівської олімпіади  

з ________________ учня (ів)  _____________________  

 (предмет) (назва закладу)  

 

 

1. ПІБ учасника (повністю)  ____________________________________ 

2. Дата народження (число, місяць, рік)___________________________ 

3. Клас навчання ______________________________________________ 

4. ПІБ (повністю) педагога, який підготував учня ___________________ 

_____________________________________________________________ 

 

 

 

МП                                                          Підпис керівника                     

 

 

 

 

 


